
Paskirtis ir finansavimo šaltiniai Skirta          Panaudota Liko 

Valstybės rezervo lėšos 

Darbo užmokestis 2400 2367 33

Socialinis draudimas 34 -34

Kitos paslaugos ir prekės 400 421 -21

Iš viso: 2800 2822 -22,00

MK lėšos

Darbo užmokestis 822900 822 902 -2

Socialinis draudimas 12300 12 300 0

Kvalifikacijos kėlimas 200 222 -22

IKT diegti ir naudoti, ryšių (interneto) paslaugos 1000 959 41

Vadovėliai ir mokymo priemonės 12 200 12204 -4

Ligos 2 dienos darbdavio lėšomis 1 400 1400 0

Iš viso: 850000 849988 12

Nemokamas mokinių maitinimas 54200 52 828 1 372

Lėšos  skirtos COVID-19 pandemijos padariniams šalinti 

(mokinių koncultavimas)

Darbo užmokestis 6000,00 3 924 2 076

Socialinis draudimas 100,00 57 43

Iš viso: 6100,00 3 981 2 119

Skaitmeninio ugdymo plėtra 12400 12 425 -25

Mokinių pavėžėjims

Darbo užmokestis 47500 47 509 -9

Soc. draudimas 700 689 11

Transporto išlaikymas 47400 32 869 14 531

Ligos 2 dienos darbdavio lėšomis 0

Iš viso: 95 600 81 067 14 533

Aplinkos išlaikymo lėšos

Darbo užmokestis 318300 318 317 -17,2

Socialinis draudimas 4900 4898 2,3

Maitinimo antkainio kompensavimas 28500 28 453 47,46

Medikamentai, sveikatos tikrinimas, paslaugų įsigij. 1200 909 291

Ryšių paslaugos 2000 1987 13,22

Transporto išlaikymas 1100 1140 -40

Skalbimo paslauga 200 82 118

Komandiruočių išlaidos 100 88 12

Ilgalaikio ir trumpalaikio turto remontas 3200 3216 -16

Komunalinės paslaugos 97000 94393 2607,13

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 7600 7600 0

Kitos paslaugos ir prekės 13500 13425 75
Dalinis kelionės išlaidų kompensavimas ir ligos 2 dienos 

darbdavio lėšomis
6300 5807 493,28

Kompiuterinės technikos ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimas 4500 4 500 0

Iš viso: 488400 484814 3586

Savivaldybės biudžeto lėšos 

Ilgalaikio ir trumpalaikio turto remontas 30900 30857 43

RAMYGALOS GIMNAZIJOS 2021 M.  ASIGNAVIMAI IR LĖŠŲ  PANAUDOJIMAS 

GRUODŽIO 31 DIENOS DUOMENIMIS

Savivaldybės biudžeto lėšos

Valstybės biudžeto lėšos



Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 100 100 0

2020 m. skoloms padengti 500 520 -20

Vandentiekio remontas 11500 11523 -23

Iš viso: 43000 43000 0

Neformalusis vaikų švietimas

Darbo užmokestis 4200,00 4183 17

Socialinis draudimas 100,00 61 39

Kitos prekės 500,00 549 -49

Ligos 2 dienos darbdavio lėšomis 7 -7

Iš viso: 4800 4800 0

Savivaldybės biudžeto lėšos (ES projektų ruošimo 

organizavimas)
Ekspertų ir konsultantų paslaugos 1200 1200

Spec. lėšos  (patalpų nuoma) 1700 1350 350

Spec. lėšos  (darželio gr.) Vadoklių sk. 

Maitinimo antkainio kompensavimas 1100 619 481

Ugdymo priemonėms 500 69 431

Iš viso: 1600 688 912

Iš viso gimnazijos lėšos: 1561800 1538962 22838

Likutis 2021-01 (1,2 proc. GPM)  Ramygalos g. 46,06

Gautos lėšos 1272,07 576,24 741,89

Paruošė vyriausioji buhalterė                                                                     Gitana Janionienė  2022-01-05

Kitos pajamos


